G-SNS GmbH
Trappentreustr. 33
80339 Munich DE
+49 (0) 1577 320499 info@g-sns.de  www.g-sns.com
1
压力和里测量
压力变送器 PTP
用于工业领域

+49 (0) 1577 3204999    info@g-sns.de     www.g-sns.com
5
订购代码
PTP-A-BBBB-C-DD-EEE-FF-GGG
A
压力
1 绝度
2 相对
BBBB
压力范围 (bar)
0500 0.05 6001 6.0 6003 600 Z102 -1…+10
1000 0.10 1002 10 1004 1,000 Y500 -1…+100
1600 0.16 1602 16 1604 1,600 Y500 -0.05…+0.05
2500 0.25 2502 25 2504 2,500 Y101 -0.1…+0.1
6000 0.60 4002 40 Z101 -1…+1 Y501 -0.5…+0.5
1001 1.0 6002 60 Z161 -1…+1.6
其他要求
1601 1.6 1003 100 Z251 -1…+2.5
2501 2.5 1603 160 Z401 -1…+4.0
4001 4.0 2503 250 Z601 -1…+6.0
C
Output Signal
1 4…20 mA
2 0…10 V
3 0.5…4.5 V
其他要求
DD
精度 (% FS)
02 0.25
05 0.5
06 0.6
10 1.0
EEE
压力连接
G2A G1/2A G2B G1/2B
G4A G1/4A G4B G1/4B
NP2 NPT1/2 NP4 NPT1/4
其他要求
FF
电气连接
DA DIN EN 175301-803-A
DC DIN EN 175301-803-C
M1 M12x1, 4-pin
C1 电缆 IP 67
C2 电缆 IP 69
其他要求
GGG
客户定制
111 标准
XXX 客户特定要求